様式第３号

信州匠選マーク使用承認申請書

                                                                        平成  年  月  日

        商工会長 様

申請者 住所

事業者名

代表者氏名  印

電話番号

担当者氏名

   信州匠選マークを使用したいので、下記のとおり申請いたします。

記

  新規・継続の別 新規 継続 現に受けている承認番号 第○○○○ － ○○○

 品     目

 特産品等の名称

 内  容  量

 使用申請の理由（ア、イ（ア）又は（イ）、ウの全てに該当）

 ア

商工会の会員資格を持つ事業者が生産・加工、販売、提供するもの

事業者等の名称

事業場の所在地

電話番号

 イ 長野県らしさを想像させる次のいずれかを満たすもの

（ア） 長野県産の原材料を使用している（原材料：       産地：       ）

（イ）

地域の伝統文化、歴史、伝統技術、固有の技能・技術に基づく

（その内容）

 ウ

使用承認後、選定マークを使用する

  匠選マークの表示方法  １ 印刷 ２ シール貼付 ３その他（          ）

«商工会使用欄»

信州匠選マークの使用承認報告書

 長野県商工会連合会長 様

上記申請のとおり、信州匠選マークの使用を承認したので、報告します。

承認番号     －

有効期間 平成  年  月  日から平成  年３月３１日

平成  年  月  日

商工会

 会長             印

【記入例】                                   様式第３号

信州匠選マーク使用承認申請書

                                                                        平成  年  月  日

        商工会長 様

申請者 住所      長野市中御所岡田 131-10

事業者名 ながの製麺

代表者氏名 長 野 太 郎    印

電話番号 026-345-6789

担当者氏名 長 野 花 子

   信州匠選マークを使用したいので、下記のとおり申請いたします。

記

  新規・継続の別 新規 継続 現に受けている承認番号 第○○○○ － ○○○

 品     目  そば

 特産品等の名称  信州匠そば

 内  容  量  200ｇ

 使用申請の理由（ア、イ（ア）又は（イ）、ウの全てに該当）

 ア

商工会の会員資格を持つ事業者が生産・加工、販売、提供するもの

事業所等の名称 ながの製麺

事業場の所在地 長野市中御所岡田 131-10

電話番号    026-345-6789

 イ 長野県らしさを想像させる次のいずれかを満たすもの

（ア） 長野県産の原材料を使用している（原材料：そば粉  産地：奈川産     ）

（イ）

地域の伝統文化、歴史、伝統技術、固有の技能・技術に基づく

（その内容）

  ※特産品紹介のため、必ず記入してください。（２行程度で）

 ウ

使用承認後、選定マークを使用する

  匠選マークの表示方法  １ 印刷 ２ シール貼付 ３その他（          ）

«商工会使用欄»

信州匠選マークの使用承認報告書

 長野県商工会連合会長 様

上記申請のとおり、信州匠選マークの使用を承認したので、報告します。

承認番号     －

有効期間 平成  年  月  日から平成  年３月３１日

平成  年  月  日

商工会

 会長             印